
 
 

 
 

1/2 

 

Ciechanów, dnia 01.07.2019 r.  

WZP.271.1.20.2019 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 

„Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego związanego z 

realizacją projektu: „Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta 

Ciechanów, Gminy Glinojeck, Gminy Opinogóra Górna i Gminy Strzegowo” 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.06.2019 r. Nr ogłoszenia  

562457-N-2019 oraz na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 

19.06.2019 r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 19.06.2019 r.  

Nr postępowania WZP.271.1.20.2019. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 

wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

1. W dniu 01.07.2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,                      

ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości 120 000,01 zł brutto. 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło sześć ofert. 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

 

Cena oferty 

(zł) 

Doświadczenie zawodowe Inspektora Nadzoru: 

ilość umów w ramach 

których wskazana osoba 

nadzorowała wykonanie 

min. 100 instalacji 

Inspektor Nadzoru 
 

1. 

Energo –Term  

Radosław Ostrowski,  

ul. Żeromskiego 39,  

18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

94 633,29 

2 
Inspektor nadzoru branży 

konstrukcyjnej 

więcej niż 3 
Inspektor nadzoru branży 

sanitarnej  

2. 

NEOEnergetyka Sp. z o.o., 

ul. Pana Tadeusza 10,  

02-494 Warszawa 

114 141,54 

1 
Inspektor nadzoru branży 

konstrukcyjnej 

1 
Inspektor nadzoru branży 

sanitarnej   

3. 

Biuro Projektowe DELTA Sp. z o.o., 

ul. Wereszczakówny 72-74, 21-400 

Łuków 

78 861,45 

1 
Inspektor nadzoru branży 

konstrukcyjnej 

1 
Inspektor nadzoru branży 

sanitarnej 

http://www.bip.umciechanow.pl/


 
 

 
 

2/2 

4. 

MAXWELL Instalacje Elektryczne 

Krzysztof Starczak, Świdnica 13,  

37-620 Horyniec Zdrój  

134 980,20 
1 

Inspektor nadzoru branży 

konstrukcyjnej 

1 
Inspektor nadzoru branży 

sanitarnej 

5. 

BICO Group Sp. z o.o.,  

ul. Staniewicka 1 lok. 2, 

03-310 Warszawa 

178 460,70 
więcej niż 3 

Inspektor nadzoru branży 

konstrukcyjnej 

więcej niż 3 
Inspektor nadzoru branży 

sanitarnej 

6. 

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 

Usług Inwestycyjnych Sp. z o.o.,  

ul. Warszawska 70,  

06-400 Ciechanów 

188 940,00 

nie wskazano 

doświadczenia 

Inspektor nadzoru branży 

konstrukcyjnej 

1 
Inspektor nadzoru branży 

sanitarnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

     Z up. PREZYDENTA MIASTA 

      /-/ Iwona Kowalczuk  

                                                                                        ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


